
 
 
 

   BIBLIOBOX  
 

Máme zavřeno? 

Knihy, časopisy, CD/DVD mimo deskových her můžete vrátit 
prostřednictvím Biblioboxu. 

Před vstupem do ústřední knihovny Frýdek, Jiráskova 506. 

Před vstupem do pobočky Místek, Hlavní třída 111. 

 

Provozní řád biblioboxu: 

Knihovna FM umožňuje vrácení knih mimo půjčovní dobu knihovny do 
sběrných boxů (dále jen bibliobox). 

 Bibliobox je určen výhradně k vracení knih, časopisů, CD a DVD 
(dále jen výpůjček) zapůjčených z fondu Knihovny FM. 

 Výpůjčky jsou ze čtenářského konta odepisovány následující 
pracovní den. 

 Stávající sankční poplatky zůstávají beze změn a uživatel je musí 
uhradit při nejbližší návštěvě. 

 Výpůjční doba se u zbývajících nevrácených výpůjček 
automaticky neprodlužuje. 

 Knihovna nezodpovídá za případné nesrovnalosti u dokumentů 
vrácených prostřednictvím biblioboxu. 

 

Bližší informace na adrese www.knihovnafm.cz, 
tel. 558 113 410, email: info@mkfrydek.cz  
tel. 558 113 496, email: info@mkmistek.cz 

http://www.knihovnafm.cz/

